
Data sheet

BR4-PA
Cables de conexión

Cable de conexión de fibra óptica monomodo de 4 metros
con conectores SC/APC-SC/PC

 

Caratteristiche generali

Código 289361

Tipo de fibra Monomodal 9/125; semi suelto

Revestimiento de fibra LSZH, G657 A1

Color Amarillo

Número de fibras  1

Longitud de la fibra m 4

Diámetro del revestimiento mm 2

Conectores SC/APC - SC/PC

Tipo de conector de fibra Simplex

Pérdida de inserción dB 0.12 (Grade B)

Dimensiones y embalaje

Piezas 1

Código EAN 8016978027330

Dimensiones del embalaje mm 210 x 300 x 5

Peso bruto kg 0.0256

 

 

 


